**CONSTITUTIONES REGNI,**

*Si quis mulier reconstitetur, *de Legit. dif. 3. n. 12.**  
*Quando formioe macluentur, *de Legit. dif. 2. n. 12.**  
*In aliquibus licet prius excludatur, & postea mandetur dozari, ad hujusmodi dos succedit loco legitimæ, *de Legit. dif. 1. sub n. 7.**  
*Licet solum loquatur de successione patris, adhuc procedit etiam in hereditate matris, *de Legit. dif. 8. n. 2.**  
*Honorem nostri Diadematari per quam disponebatur, ut nullus feudarius abhinc Regis licentia uxori diceret, correpta per Capitulum titularis quomodo procedat, *urb. Translatio, Zenoniana, vide Ad fidei.**

Accessorium est, & pendet à validitate actus principalis, *de Don. dif. 14. n. 5.*  
*Declaratur non operatur, si actus principalis ex fui facie nullus apparet, secus si hec nullitas sit a priori indagatio, *sub n. 14. ib.**  
*Fallit, de stylo Romana Curie foliata gustare de meritis negotiorum principali, *de Don. dif. 14. sub n. 6.**  
*Appositum in testamento, vel codicilli operatur translationem professionis in successorem etiam sint apprehensione, *de Judic. dif. 63. n. 34.**  
*Expirat in primo, & non remanet operativum in aliis, qui ad eam dimisitionem vocati sunt, *de Judic. dif. 44. n. 54. ver.* Aut quod.*  
*Manutinetur competit illius vigore, *de Judic. dif. 44. n. 87.**  
*Ratione incertitudinis quando suam operationem non faciat, *de Don. dif. 14. n. 3.**  
*Vide Clausula in specie, *Postf. Loco Montium.**  
**CONSTRUENS.**  
*Ecclesiæ sit patrum etiam quod exprimere non caeat, de Iurep. dif. 1. n. 2. & 3.*  
*Declara accedente ordinarii consensu, *ibid. n. 4.**  
*Jupatromon non acquirit, si conflet de voluntate non acquirendi, *de Jurep. dif. 35. n. 20.**  
*Vide Iupatromon quod Acquisitionem.*  
*Vide Ad fidei.*  
**CONSuetUDO IN GENERE.**  
*In Præminentiarum materia, validè prægredit, *Relat. Cur. dif. 18. n. 11.**  
*Et quid si repugnat ceremoniali Romano, *n. 12. ib.**  
*Vide infra circa fin. ver. In materia Præcedentia.*  
*Ut indicatur que requirantur remissi, *de Benef. dif. 1. n. 11.**  
*Loci subdit etiam contra ius, an & quando attendit debent, *de Judic. dif. 14. n. 54.**  
*Vide Styles.*  
*Strida etiæ neque extendenda de calu ad calum, de loco ad locum, & de persona ad personam, *de Benef. dif. 1. n. 8. dif. 29. n. 23.**  
*dif. 30. n. 12. dif. 65. n. 16. & libi infra.*  
*Feudales communis etiam in foro Ecclesiastico servandas, *de Judic. dif. 35. sub n. 40.**  
*Vide Feudum quod Confectudines, *Leges Feudales.**  
*Contra Sacros Canones non observanda nisi accedente Papæ tolerantia, & de cœtu, *de Benef. dif. 1. n. 11. et 13.**  
*Maximi si Apostolica Constitutio continet decretum irritans impedientis confectudinis nativitatem, *de Benef. dif. 1. n. 13. dif. 65. n. 18.**  
*Fallit, si agatur de comprehensione legis, quia tunc decretum non intra contra confectudinem interpretativam, *de Benef. dif. 1. n. 19.**  
*Si taxum induxit super emolumenta funerum non debet alterari, *de Paroch. dif. 28. n. 12.**  
*Moderari debet si tractu temporis reducatur ad iniustitiam, *de Regul. dif. 2. n. 29.**  
*Quamvis mala excusat a pena, *de Benef. dif. 60. n. 10. dif. 65. n. 14. de Regul. dif. 55. n. 9. de Pen. dif. 71. n. 7.**  
*Bisunna, & Barren, super dote entitulatur, *de Fidei. dif. 114. n. 3. remiss.**  
*Vide Barren. & Dos quod Successorum.*  
*Solemniter in testamento requisita remittere potest, *de Fidei. dif. 1. n. 10. n. 4.**  
*Antiqua redacta in scripturam de Principiis auctoritate fortius attenditur, *de Hered. dif. 23. n. 7.**  
*Barren, concedens facultatem repudri quandocumque hereditatem etiam expresse aditam, quomodo procedat, *de Hered. dif. 23. per tot.**  
*Et quare sit validum, *sub n. 4. & 5. ib.**  
*Particularis existens ultra dispositionem juris communis, ad quid determinat indispensionibus, *de Benef. dif. 64. n. 8.**  
*Qui non potest statuere, non potest inducere confectudinem, *de Regal. dif. 77. n. 5.**  
*Licet ageretur de immemoribili, *d. dif. 77. n. 5.**  
*Et praefcriptio differentia inter t. & quomodo, *de Jurid. dif. 34. 28. dif. 95. n. 15. de Ser. dif. 26. n. 7. dif. 28. n. 6.**  
*Vbi ageretur de tollendo uni, & acquirendo ius alteri dicitur praescriptio, *de Jurid. dif. 4. n. 2. sub n. 28. dif. 96. sub n. 15.**  
*Præscriptio quare dicitur odiosa, confectudine autem favorabilis, *de Servis. dif. 28. sub n. 6.**  
*Favorabilis est per quam fit reversio ad jus commune, *de Jurid. dif. 37. n. 7. de Dot. dif. 1. 34. sub n. 8.**  
*Requirit essentialiter, ut nunquam quidquam alium sit in contrarium, *de Pen. dif. 25. n. 10. in fin.**  
*Dandi vocem in Capitulo quomodo fit attendenda, *Annu. ad Cone. dif. 10. n. 3.**  
*Vide Vocem.*  
*Non inducitur ex unico actu, qui præstertim contradictrius non Card. de Luca Repetitor.*